
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

24 октября  2024 года                  с. Курсавка                                   № 1382 - пр                  

 

 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по биологии 
 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/2025 учебного года по биологии (рейтинг победителей и 

призёров школьного этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года по биологии на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

24 октября 2024 года  № 1382-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

2024/2025 учебного года по биологии 

(рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 

 

Классы олимпиады: 5 

   

  

25 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Лукин  Константин 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 21,4 Победитель 

2.  

Мельникова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 21,4 Победитель 

3.  

Кривов Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 20,6 Призёр 

4.  

Береснева Василиса 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 19,4 Призёр 

5.  

Середа Дмитрий 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 19,4 Призёр 

6.  

Бугримова  

Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 16 Призёр 

7.  

Расулов Джаватхан 

Абдуллаевич 
МБОУ ООШ №15 5 М 15,6 Призёр 

8.  

Джамалиева Нарусат 

Загировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 15,4 Призёр 

9.  

Рашидханова 

Аминат 

Рашидхановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 15,2 Победитель 

10.  
Заряжко Анастасия 

Анатольевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 12,8 Победитель 

11.  
Чайка Антон 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 12,8 Победитель 

12.  
Чернышов  Максим 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №7 5 М 12,6 Победитель 

13.  
Алдуненко 

Ростислав Юрьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 12,2 Призёр 

14.  
Богачева Варвара 

Петровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 11,8 Призёр 

15.  
Руденко  Василиса  

Алексеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 11,8 Призёр 



16.  
Дудченко Андрей  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 М 11,4 Призёр 

17.  
Катранов Тимофей 

Константинович 
МБОУ СОШ №2 5 М 11,2 Призёр 

18.  
Вешагури  Диана  

Гурамовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 11 Призёр 

19.  
Халимов Обакар 

Русланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 11 Призёр 

20.  
Мартюк Ангелина 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 10,6 Призёр 

21.  
Птушкина Софья 

Ивановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 10,6   

22.  
Розгоняйлова Дарья 

Денисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 10,2 Призёр 

23.  
Букин Кирилл 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 9,6   

24.  
Ахмедова Мисрина 

Казбековна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 9,2   

25.  
Увайсова  Амира 

Курбангаджиевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 9   

26.  
Макаров Макар 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 7,8   

27.  
Шейранова Афина 

Станиславовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 7,6   

28.  
Савенко Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 7,4   

29.  
Черкашин  Яков  

Викторович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 7,4   

30.  
Медянская Дарья 

Сергеевна 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 7,2   

31.  

Переверза  

Владимир 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 7,2   

32.  

Простомолотова 

Мария 

Владимировна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 6,8   

33.  
Розгоняйлов Даниил 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 6,6   

34.  
Хомутов Владислав 

Олегович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 6,6   

35.  

Герченко  

Мирослава  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 6,4   

36.  
Кривопуст Иван 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 6,4   

37.  
Котлярова Любовь 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 6   

38.  
Натаров Захар 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 6   

39.  
Беликова Дарина 

Даниловна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 5,8   



40.  
Бойко  Остап 

Михайлович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 5,8   

41.  

Хмелёва Анастасия 

Ивановна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 5,4   

42.  
Элхажиев Юсуп 

Рамзанович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 5,4   

43.  
Цуциева Милана 

Игоревна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 4,6   

44.  
Литвинов Ярослав 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 4,4   

45.  
Агасиева Сафина 

Казимагамедовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 4   

46.  
Свинаренко Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 4   

47.  
Антонова  Виктория  

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 3,8   

48.  
Таридонова Дарья 

Владимировна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 3,2   

49.  
Клоков Александр 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 1,4   

50.  
Корнеев Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 0   

51.  
Новикова Мария 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 0   

    

Классы олимпиады: 6 

   

  

25 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Сборик Ульяна 

Николаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 22,6 Победитель 

2.  

Баширов Илья 

Ренатович 
МБОУ СОШ №7 6 М 22,4 Победитель 

3.  

Богословская  Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 21,4 Победитель 

4.  

Гусев Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 21,2 Призер 

5.  

Скарга Иван 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 20,6 Призер 

6.  

Гулиева Сагадат 

Азеровна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 20 Победитель 

7.  

Кадиева Ханум 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 19,8 Призер 

8.  

Житный  Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 18,2 Призер 

9.  

Литвинов Денис 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 17 Призер 

10.  Журавлева Ксения МБОУ СОШ №5 6 Ж 16,8 Победитель 



Евгеньевна Андроповского р-на 

11.  
Магомедова Раисат 

Абдулмуслимовна 
МБОУ ООШ №15 6 Ж 16 Призёр 

12.  
Алиева Альбина 

Сейт-Умаровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 15,6 Победитель 

13.  

Батлук Кирилл 

Федорович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 14,6 Победитель 

14.  
Медведев Артем  

Викторович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 14,6 Победитель 

15.  
Некляев Архип 

Николаевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 14 Призёр  

16.  
Корсуков Георгий 

Дионисович 
МБОУ СОШ №7 6 М 13,6 Призёр 

17.  
Болатчиев Эльдар 

Османович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 12,6 Победитель 

18.  
Мирзамагомедова 

Саида Ибрагимовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 12,4 Призёр 

19.  
Меркулова Полина 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 11,6 Призёр 

20.  
Брич Камила 

Руслановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 11 Призёр 

21.  
Сарапий Варвара 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 11 Призёр 

22.  

Константинова 

Ксения Витальевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 10,8 Призёр 

23.  
Мусаелян Вячеслав 

Эдвардович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 10,6 Призёр 

24.  
Седых Нелли 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 10,6 Призёр 

25.  
Айбатиров  Ислам 

Хизриевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 10,4 Призёр 

26.  
Локтионова София 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 10,4 Призёр 

27.  
Макарова Ксения 

Денисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 10 Призёр 

28.  
Гаврилова Элина 

Руслановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 9,6   

29.  
Шихмурадова 

Амина Исмаиловна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 9,6   

30.  
Компанцев  Игнат 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 9,2   

31.  
Умаев Имам 

Хамзатович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 9,2   

32.  
Тоторкулова  Карина 

Мурадиновна 
МБОУ ООШ №15 6 Ж 9   

33.  
Шаровский  Артур  

Денисович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 9   

34.  
Погорелов Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 8,4   



35.  
Семенченко Артём 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 8,4   

36.  

Компаниец 

Анастасия 

Антоновна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 8,2   

37.  
Помазанов Арсений 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 8,2   

38.  
Птушкин Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 8   

39.  
Джамаладинова 

Динара Юсуповна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 7,8   

40.  
Калашников 

Тимофей Юрьевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 7,8   

41.  

Гаджиахмедова 

Айбике 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  6 Ж 7,6   

42.  
Горовой Данила 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 7,6   

43.  
Фоминов Георгий 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 7   

44.  
Мамаев Алимсултан 

Кадисламович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 6,4   

45.  
Зыбинский  Николай  

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 6   

46.  
Лебедь Данил 

Романович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 5,8   

47.  
Макаренко Жанна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 5,8   

48.  
Закиян Милана 

Ромовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 5   

49.  

Солошенко 

Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 4,79   

50.  
Бабаева Мадина 

Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 4   

51.  
Абдулмуслимова 

Карина Абдулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 1,8   

52.  
Водопшин Семён 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 0   

53.  
Куркова Яна 

Владимировна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 0   

54.  
Медяник Лина 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 0   

55.  
Омарова Диана 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 0   

56.  
Печерица Кирилл  

Константинович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 0   

57.  
Хутова Салима 

Рустамовна 
МБОУ ООШ №15 6 Ж 0   

58.  
Шмидт Даниил 

Антонович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 0   



 

Классы олимпиады: 7 

   

  

30 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Кузнецова 

Александра 

Павловна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 24,8 Победитель 

2.  

Билиндюков Герман 

Сергеевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 24,6 Победитель 

3.  

Воробцова  Евгения  

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 23,8 Победитель 

4.  

Заерко  Ксения  

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 21 Призёр 

5.  

Сулейманов Яхья 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 20,2 Призёр 

6.  

Попова Мирослава 

Андреевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 19,6 Победитель 

7.  

Дмитриева София 

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 19,4 Победитель 

8.  

Городецкая Ксения 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 18,6 Призёр 

9.  

Фоминова Эмилия 

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 18,4 Призёр 

10.  
Букина Дарья 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 17,8 Победитель 

11.  
Умаева Аминат 

Умаровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 17,8 Победитель 

12.  
Дазарова Раяна 

Аламовна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 17 Призёр 

13.  

Сулейманова Диана 

Башировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 16,8 Призёр 

14.  
Махачева Марьям 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 15,8 Победитель 

15.  
Агамова Джамиля  

Эвриковна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 15,6 Призёр 

16.  
Пузанкова Ксения 

Михайловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 15 Призёр 

17.  
Трулёв Сергей 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 15 Победитель 

18.  
Букин Даниил  

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 14 Призёр 

19.  
Мукаев Джабраил 

Бесланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 13,8 Призёр 

20.  
Раджабова Жарият 

Газимагомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 13,6 Призёр 

21.  
Котлярова Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 13 Призёр 



22.  
Визняк Агата 

Анатольевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 12,4 Призёр 

23.  
Коломыц  Дмитрий  

Иванович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 12,4 Призёр 

24.  
Журавлев Тимур 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 12 Призёр 

25.  
Таштамиров Марат 

Загирович 
МБОУ ООШ №15 7 М 11,8   

26.  
Кугутова  Екатерина  

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 11,6   

27.  
Скоромец Арсений 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 11   

28.  
Ляшенко   Иван 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 10,8   

29.  
Абуева  Арина  

Байматовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 10,6   

30.  

Барыльник 

Александр 

Николаевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 10   

31.  
Подгорная Юлия 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 10   

32.  
Кондратенко Сергей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 9,8   

33.  

Алиева Патимат 

Гаджимурадовна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 9,6   

34.  
Буравский Богдан 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 9,4   

35.  
Абрамян Лариса 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 7,6   

36.  
Белянина Софья 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 7   

37.  

Абдуллабекова 

Марьям 

Магомедрасуловна 

МБОУ ООШ №15 7 Ж 6   

38.  
Барсегян  Элина  

Арнольдовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 0   

39.  

Гайдарбегова 

Тамилла 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0   

40.  
Джапуев Абдул-

Джапар Надырович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0   

41.  
Дроздова Анна 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 0   

42.  
Крыцкий Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 0   

43.  
Магомедов Зияудин 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 0   

44.  
Магомедов Ислам 

Саидбегович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 0   

45.  Мишкиназян МБОУ СОШ №14 им. 7 Ж 0   



Каролина 

Шамилевна 

Ф.Г. Буклова 

46.  
Нажмудинова 

Мадина Махачевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0   

47.  
Солодилова Софья 

Олеговна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 0   

48.  
Хочкова Арина 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 8 

   

  

33 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Овчеренко Анна 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 23,6 Победитель 

2.  

Шаршакова 

Анастасия Петровна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 19,8 Призёр 

3.  

Духина Анастасия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 18,3 Победитель 

4.  

Тороян Руслан 

Рафаэлевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 17,7 Победитель 

5.  

Воробьёва 

Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 17,1 Призёр 

6.  

Андреев Матвей 

Константинович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 17 Победитель 

7.  

Атапина  Диана  

Витальевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 15,6 Призёр 

8.  

Лисицкий   Евгений 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 15,2 Призёр 

9.  

Байрамкулова 

Самира Артуровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 15,1 Призёр 

10.  

Гасантаев 

Сиражудин 

Магомедович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 14,3 Призёр 

11.  
Айрапетян Амалия 

Норайровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 14 Призёр 

12.  
Акименко  Полина  

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 14 Призёр 

13.  
Хаблова Александра 

Романовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 13,9 Призёр 

14.  
Булатов Владислав 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 13,6 Призёр 

15.  
Мустафаев Муслим 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 13,4 Призёр 

16.  
Пономаренко  Юлия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 13,2 Призёр 

17.  
Брусенцова 

Екатерина 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 13   



Алексеевна 

18.  
Колесник Ева 

Юрьевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 13   

19.  
Смоляк Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 12,6   

20.  
Костин  Леонтий  

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 12,4   

21.  
Левченко Арина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 12,2   

22.  
Мукаев Асхаб 

Бесланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 12   

23.  
Мукаев Мусхаб 

Саламбекович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 11,9   

24.  
Перепелятникова 

Иулианна Ивановна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 11,7   

25.  
Коколова  Ульяна 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 11,2   

26.  
Брич Богдан 

Романович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 11   

27.  
Кулакова Варвара 

Макаровна  

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 11   

28.  
Полторак Алексей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 11   

29.  
Устарханов Магомед 

Рабаданович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 11   

30.  
Арутюнян  Софья 

Робертовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 10,4   

31.  
Назарова Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 10,4   

32.  
Дмитриенко  Элина 

Павловна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 10,3   

33.  
Красюкова Софья 

Васильевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 10,2   

34.  

Лихолетова  

Анастасия  

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 9,9   

35.  
Лебедева  Злата  

Эдуардовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 9,8   

36.  
Середа  Ярослав   

Витальевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 9,7   

37.  
Березовский  

Николай  Борисович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 9,4   

38.  
Авдеев Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 9   

39.  
Папикян Карина 

Аликовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 9   

40.  
Чартаева  Самира  

Магомедкаримовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 8,9   

41.  
Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 8,8   

42.  Пруцкая Виктория МБОУ СОШ №2 8 Ж 8,8   



Евгеньевна 

43.  
Мнацаканян Ярослав 

Акопович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 8,6   

44.  
Подгорная Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 8,5   

45.  
Акбулатова Марьям 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 8,4   

46.  

Камышанова 

Марина 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 8,4   

47.  
Якушева Ульяна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 8,4   

48.  
Котик Виктория 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 8,3   

49.  
Джамбураева 

Самира Керимовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 8,2   

50.  
Гнедова Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 8   

51.  

Череватюк  

Екатерина  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 8   

52.  
Красюкова Виктория 

Васильевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 7,9   

53.  

Багадзиев 

Магомедсалам 

Бисланович 

МБОУ ООШ №15 8 М 6,5   

54.  
Каширин Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 6,4   

55.  
Швецова Милана 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 6   

56.  
Чамурлиева Яна 

Харисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 5,8   

57.  
Чернецкая Елизавета  

Анатольевна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 4,9   

58.  

Ибрагимпашаев 

Шамиль 

Дешдемирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 4,4   

59.  
Деркачев  Илья  

Александрович 
МБОУ СОШ №7 8 М 1,5   

60.  
Абдуллазизов  Гулай  

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   

61.  
Байрамиди Стефания 

Игоревна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 0   

62.  
Ефимова Анастасия 

Константиновна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 0   

63.  
Новикова Виктория 

Геннадьевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 0   

64.  

Рудыч Анна 

Николаевнв 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 0   

65.  Сакунова Елизавета МБОУ СОШ №1 им. П.М. 8 Ж 0   



Евгеньевна Стратийчука 

66.  
Сариев  Дионис  

Автандилович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 0   

    

Классы олимпиады: 9   56 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Сатибалова Хеди 

Хож-Бавдиевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 34,1 Победитель 

2.  

Безрукова  Виктория  

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 33,9 Призёр 

3.  

Будко  Дана  

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 32,1 Призёр 

4.  

Тарапатина  Дарья  

Захаровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 31,9 Призёр 

5.  

Гришанова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 27,5 Призёр 

6.  

Кривопуст Ульяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 24,4 Призёр 

7.  

Атапин Адам 

Витальевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 23,6 Призёр 

8.  

Асанди Федор 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 22,3  

9.  

Джабраилов  Муса 

Магомедович 
МБОУ ООШ №6  9 М 22  

10.  
Тагирбекова Зарина 

Зейдулаховна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 21,9  

11.  
Губченко  Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 21,8  

12.  
Алиева Хамис 

Муслимовна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 21,5  

13.  
Далазецкая Ксения 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 20,9  

14.  
Касимова  Луиза 

Мирзебековна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 20,9  

15.  
Куруглиева Мария 

Аслановна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 20,7  

16.  
Гизик Лилия 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 20  

17.  
Матко Марина 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 20  

18.  
Тотиев Асланбек 

Артурович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 19,7  

19.  
Таштамирова  

Фатима Загировна 
МБОУ ООШ №15 9 Ж 19  

20.  
Алиев Магомед 

Мухтарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 18,8  

21.  
Макаров Марат 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 18,5  

22.  
Карибова Малвина  

Карибовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 18,4  



23.  
Вохмянина Валерия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 18,1  

24.  
Челпанова София 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 18,1  

25.  
Моисейчев Сергей 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 18  

26.  
Катренко Анастасия 

Юрьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 17,2  

27.  
Петухова Ульяна 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 17,2  

28.  
Селескерова Ульяна 

Семёновна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 16,8  

29.  

Барабаш Илья 

Васильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 16,5  

30.  
Петросян  Вячеслав  

Суренович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 16,4  

31.  
Мишин Валерий 

Андреевич 
МБОУ СОШ №2 9 М 16,2  

32.  
Демидова Валерия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 15,9  

33.  
Ткачев Кирилл 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 15,6  

34.  

Бубырь Ксения 

Викторовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 15,3  

35.  

Голубев Константин 

Николаевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 15,3  

36.  
Коляко  Даниил  

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 15,2  

37.  
Мямаева  Альбина  

Хаджимурадовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 15,1  

38.  
Акбулатова Селима 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 15  

39.  
Упеник  Александр  

Викторович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 15  

40.  
Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 15  

41.  
Мазазаева Яхмат 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 14,9  

42.  
Вдовенко Арина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 14,8  

43.  
Поломанная 

Виктория Даниловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 14,6  

44.  
Габаева Арина 

Казбековна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 13,7  

45.  
Кузьминов  Матвей 

Максимович 
МБОУ ООШ №6  9 М 13,6  

46.  
Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 
9 М 13,6  



муниципального округа 

47.  
Шимченко Оксана  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 13,6  

48.  
Гусаченко  Вероника 

Игоревна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 13,4  

49.  
Олюкова Антонина 

Ивановна 
МБОУ СОШ №7 9 М 13,3  

50.  
Геращенко Кира 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 13,1  

51.  
Даутхаджиева 

Золина Исаевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 12,8  

52.  
Иванкова Злата 

Михайловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 12,7  

53.  
Чумакова Есения 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 12,5  

54.  
Солохина Арина 

Борисовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 11,8  

55.  
Ибрагимова  Заира  

Омаровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 11,1  

56.  
Гусева Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 11  

57.  
Ляшенко Стефан 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 10,6  

58.  
Айрапетян Зарина 

Дерениковна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 9,7  

59.  
Базуркаева Марьям 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 9,2  

60.  
Гулин  Семён  

Николаевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 9,2  

61.  
Нагайников  Руслан  

Денисович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 9,1  

62.  
Новохацкая  Арина 

Витальевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 8,5  

63.  
Димитриадис  

Павлос Нодариевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 7,9  

64.  
Шматова Злата 

Андреевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 7,7  

65.  
Гелаева Иман 

Аслановна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 7,2  

66.  
Хачикян Мария 

Сароевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 6,3  

67.  
Шайхаев  Джалил 

Байалиевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 6  

68.  
Хуртыгов Руслан 

Мусаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 3,8  

69.  

Абдуллазизова 

Анисат 

Сулайбановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 0  

70.  

Абдулхакимова 

Ахсарат 

Анварбеговна 

МБОУ СОШ №7 9 Ж 0  



71.  
Геворгян Лиана 

Арменовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 0  

72.  
Дудакова Диана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 0  

73.  
Кириченко Никита 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 0  

74.  
Коваленко Альбина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 0  

75.  
Куприяшкина  

Мария Олеговна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0  

76.  
Оберемок Захар 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0  

77.  
Осипова Ирина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 0  

78.  
Рашникова Виктория 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 0  

79.  
Супрунович Алеся 

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0  

80.  
Хняч Арсений 

Викторович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0  

81.  
Шайхаев  Ислам 

Турпалалиевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 0  

 

 

Классы олимпиады: 10 

  

63 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Ахмедова Ариана 

Велихановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 Ж 53,7 Победитель 

2.  

Расулов  Расул 

Гаджирагимович 
МБОУ СОШ №2 10 М 51,6 Победитель 

3.  

Чернов Тимур 

Левонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 50,2 Победитель 

4.  

Хороватая Полина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 Ж 44,6 Призёр 

5.  

Кривопуст 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 44,1 Призёр 

6.  

Гончарова 

Александра 

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 40,8 Победитель 

7.  

Бондаренко Камилла 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 34,8 Призёр 

8.  

Алиев Богдан 

Буржумович 
МБОУ СОШ №2 10 М 32 Призёр 

9.  

Лысакова Эвелина 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 30,8 Призёр 

10.  

Погорелова 

Вероника 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 30,5 Призёр 

11.  Ферисова  Галина  МБОУ СОШ №5 10 Ж 26,8 Призёр 



Анастасовна Андроповского р-на 

12.  
Зинченко Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 24,4  

13.  
Сонова Анатолия 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 24  

14.  
Чернухина Дарья  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 24  

15.  
Абрамян  Давид 

Эрнестович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 22,5  

16.  
Карташев      Данил 

Денисович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 22,2  

17.  

Магомедова 

Нуцалай 

Магомедхановна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 22,1  

18.  
Шоколда Злата 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 Ж 19,9  

19.  
Ханукаев  Мурат 

Мухтарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 М 17,5  

20.  
Ибрагимов  Карим 

Омарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 М 16,4  

21.  
Сироха Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 16,2  

22.  
Алиханова   Мадина 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 15,5  

23.  
Позидис Артем 

Демисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 13,9  

24.  
Красюков Никита  

Васильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 12,8  

25.  
Вдовин Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 11,9  

26.  
Матюхина Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 11,3  

27.  
Базуркаева   Медина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 11  

28.  
Эркенов Матин 

Шамилевич 
МБОУ СОШ №7 10 М 10,8  

29.  
Акопьян Софья 

Георгиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 0  

30.  
Алботов Тимур 

Азаматович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0  

31.  
Рашникова Юлия 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 0  

32.  
Федорович Анна 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 0  

33.        

34.        

 

 

Классы олимпиады: 11 
  

70 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 



1.  

Кострикин Алексей 

Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 42,1 Победитель 

2.  

Ананко Ника 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 41,5 Призёр 

3.  

Ольховская Мария 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 36 Победитель 

4.  

Галаган Ариадна 

Александровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 29,2 Призёр 

5.  

Абрамян  Снежана  

Артаковна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 25,2  

6.  

Амвросова Ангелина 

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 22,3  

7.  

Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 М 21  

8.  

Бурамбаева Кира 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 19,8  

9.  

Аркадова Анастасия 

Георгиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 19,7  

10.  
Мукаева Раяна 

Беслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 18,3  

11.  
Корниенко Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 16,9  

12.  
Демельханов Саламу 

Делимбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 15,7  

13.  
Джабраилов 

Ибрагим Русланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 14  

14.  
Адамчикова Диана  

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 13,5  

15.  

Демельханова 

Самира 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 13,3  

16.  
Коцай Иван 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 13  

17.  
Мазилка Марина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 11,9  

18.  
Умаев Алихан 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 1  

19.  
Попов Владислав 

Максимович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 0  

20.  
Эркенов Артур 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 0  

  


